
 FORFAITS SAISON 2025 – 2026  

 Tarifs « groupe » Saison Fun 

 
       Prix en € par personne 

3 VALLÉES COURCHEVEL AUTRES FORFAITS 

ILLIMITÉ 2/7 
SKIFLEX 10 

Passages 

 

 

 

ILLIMITÉ 3/7 

 

PIÉTON ILLIMITÉ 3 
VALLÉES 

    

URBAIN 
COURCHEVEL 

 

 
Adulte  

De 30 à 75 ans 

 

 

1 580.00 

1 422.00 

 

 

 

776.00 

659.60 

 

 

 

 

388.00 

329.80 

 

 

 
 

1 350.00 

675.00 

 

 

 

 

810.00 

405.00 

 

 
 
 

276.00 

193.20 
 
 
 
 

  

 

 
97.00 

 
Tarif public  

A acheter en caisse 
directement sans 

obligation adhésion à 
l’association  

 

 
Jeune  

De 5 à 30 ans 

 

 
1 106.00 
995.40  

 

 

945.00 
472.00 

 
 

 

 

INFORMATIONS 
 

Tous les forfaits Saison donnent 
accès au Transport Urbain 

Télécabines Praz & Grangettes : 

7h30 - 23h30 |  

13/12/2025 - 12/04/2026 

Télécabine Jardin Alpin : 

8h35 - 19h10 |  

13/12/2025 - 05/04/2026 

Pas de décompte de journée 
ou passage sur les 

télécabines 

urbaines Praz, Grangettes, 

Jardin Alpin. 

                Assurance Carré Neige Saison : 

49.00 € en supplément du forfait 

Tarif sans catégorie d'âge 

 

 

2 jours de 
ski/semaine du lundi 

au dimanche. 

Pas de report des 
jours non 

consommés. 

Journées 
additionnelles 

facturées au tarif 
public Adulte. 

10 passages / semaine 
du lundi au 
dimanche. 

Pas de report des 
passages non 
consommés. 

Passages additionnels 
facturés au tarif de 

12.40 € (plafonné au 
prix d'une journée 

Adule). 

Forfaits 
extensibles en 3 

Vallées à la 
journée, aux 
tarifs publics, 

uniquement en 
point de vente. 

 

3 jours de ski/semaine du 
lundi au dimanche. 

Forfait extensible en 3 
Vallées à la journée. 

Pas de report des jours non 
consommés. 

Journées additionnelles et 
Extension(s) 3 Vallées 

facturées au tarif public 
Adulte, 

sans passage en point de 
vente. 

 

Valable dans le 3 
Vallées, sur les 

téléportés accessibles 
aux piétons  

 

Accès aux télécabines Praz, 
Grangettes, Jardin Alpin. 

 

Ouverture élargie en 
Transport Urbain du 

13/12/25 au 
12/04/26 : 

- Praz & Grangettes 
de 7h30 à 23h30 

- Jardin Alpin de 8h35 à 
19h10 

 

 

Valable l'été 2026 
en mode Piéton et VTT 3 Vallées Escapade 

Valable l'été 2026 en 
mode Piéton 3 

Vallées Escapade 

 

Valable l'été 2026 en 
mode Piéton, 

uniquement sur la 
télécabine du Praz 

 



 

 

 


