

FORFAITS SAISON 2025 - 2026

Tarifs « groupe » Saison Fun

Prix en € par personne	3 VALLÉES			COURCHEVEL		AUTRES FORFAITS	
	ILLIMITÉ	2/7	SKIFLEX 10 Passages	ILLIMITÉ	3/7	PIÉTON ILLIMITÉ 3 VALLÉES	URBAIN COURCHEVEL
Adulte De 30 à 75 ans	1 580.00 1 422.00	776.00 - 659.60	388.00 329.80	1 350.00 675.00	810.00 405.00	276.00 193.20	97.00 Tarif public A acheter en caisse directement sans obligation adhésion à l'association
Jeune De 5 à 30 ans	1 106.00 995.40			945.00 472.00			
INFORMATIONS Tous les forfaits Saison donnent accès au Transport Urbain Télécabines Praz & Grangettes: 7h30 - 23h30 13/12/2025 - 12/04/2026 Télécabine Jardin Alpin: 8h35 - 19h10 13/12/2025 - 05/04/2026 Pas de décompte de journée ou passage sur les télécabines urbaines Praz, Grangettes,		2 jours de ski/semaine du lundi au dimanche. Pas de report des jours non consommés. Journées additionnelles facturées au tarif public Adulte.	10 passages / semaine du lundi au dimanche. Pas de report des passages non consommés. Passages additionnels facturés au tarif de 12.40 € (plafonné au prix d'une journée Adule).	Forfaits extensibles en 3 Vallées à la journée, aux tarifs publics, uniquement en point de vente.	3 jours de ski/semaine du lundi au dimanche. Forfait extensible en 3 Vallées à la journée. Pas de report des jours non consommés. Journées additionnelles et Extension(s) 3 Vallées facturées au tarif public Adulte, sans passage en point de vente.	Valable dans le 3 Vallées, sur les téléportés accessibles aux piétons	Accès aux télécabines Praz, Grangettes, Jardin Alpin. Ouverture élargie en Transport Urbain du 13/12/25 au 12/04/26: - Praz & Grangettes de 7h30 à 23h30 - Jardin Alpin de 8h35 à 19h10
Jardin Alpin. Assurance Carré Neige Saison: 49.00 € en supplément du forfait Tarif sans catégorie d'âge		en mod	Valable l'été 2026 en mode Piéton 3 Vallées Escapade	Valable l'été 2026 en mode Piéton, uniquement sur la télécabine du Praz			

J		